РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

ИНН 2310063396

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000

Тел/факс: (861) 255-13-24, 255-93-23

e-mail: ginmac@mail.ru

13.05.2018 No 4/3

СПРАВКА

Выдана Кукло Светлане Николаевне, Мошкиной Марине Саяддиновне, воспитателям МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» в том, что 15.05.2018 г. на семинаре «Организация и содержание адаптационного периода в группах раннего возраста» они провели мастер - класс «Создание эмоционального комфорта посредством игровой деятельности в период адаптации» (в рамках XV педагогического марафона).

Директор МКУ КНМЦ

Jm)

Ф.И.Ваховский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

ИНН 2310063396

ЦЕНТР

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000

Тел/факс: (861) 255-13-24, 255-93-23

e-mail: ginmac@mail.ru
_/S.09. 20/8 № _//52
На № _____ от

СПРАВКА

Дана Кукло Светлане Николаевне, воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 219» в том, что 12.09.2018 г. на семинаре - практикуме «Технология конструктивного взаимодействия ДОО с родителями воспитанников» она представила доклад с презентацией «Воспитательно-образовательная деятельность в ДОО на основе сотрудничества педагогов с семьями воспитанников» (в рамках августовской конференции).

Директор МКУ КНМЦ

or har

Ф.И.Ваховский



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» (МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396 / 231001001 ОГРН 1022301614565, ОКПО 55†10945

Юридический адрес: Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000

Фактический адрес: Дунайская ул., 62, г. Краснодар, 350059

Тел/факс: (861) 235-15-53 E-mail: info@knmc.kubannet.ru

От <u>// // // // // Ме</u> от ______

СПРАВКА

Выдана Кукло Светлане Николаевне, Дацун-Куликовой Анастасии Викторовне, воспитателям МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219», в том, что они 14.12.2020 г. представили доклад с элементами мастер-класса «Развитие самостоятельности у детей раннего возраста» на семинарепрактикуме «Поддержка детской инициативы и самостоятельности посредством поисково-исследовательской деятельности».

Директор МКУ КНМЦ

dn

Ф.И.Ваховский

В. В. Тупиха 235-15-61



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(МКУ КНМЦ)

ИНН/КПП 2310063396 / 231001001 ОГРН 1022301614565, ОКПО 55110945

Юридический адрес:

Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 Фактический адрес:

Дунайская ул., 62, г. Краснодар, 350059

Тел/факс: (861) 235-15-53 E-mail: info@knmc.kubannet.ru

От <u>1901221 № 116</u>

Ha № oT

СПРАВКА

Выдана Дорофеевой Алине Юрьевне, Кукло Светлане Николаевне, воспитателям МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» в том, что они 19.01.2021 г. представили доклад с презентацией «Развитие речи детей раннего возраста средствами дидактической игры» на семинаре-практикуме «Играя, развиваем речь».

Директор МКУ КНМЦ

Ф.И.Ваховский

Е.А.Филь А.М.Шабалина

Тел.235-15-6



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

(МКУ КНМЦ) ИНН/КПП 2310063396 / 231001001 ОГРН1022301614565, ОКПО 55110945 Коммунаров ул., 150, г. Краснодар, 350000 Тел/факс: (861) 255-93-23

E-mail: info@knmc.kubannet.ru
Or /1.032011 305

На № от

СПРАВКА

Выдана Кукло Светлане Николаевне, воспитателю МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219» в том, что она 11.03.2021 г. представила доклад с элементами мастер-класса «Опытно-экспериментальная деятельность в ДОО «Лаборатория юного эколога» на круглом столе «Формирование основ экологического сознания детей дошкольного возраста в современном детском саду».

Директор МКУ КНМЦ

012

Ф.И.Ваховский

Исп. Филь Е. А. Тел.257-06-68



Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар «Краснодарский научно-методический центр»



СЕРТИФИКАТ

выдан

Кукло Светлане Николаевне Дорофеевой **Алине Юрьевне**

воспитателям

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 219»

в том, что они

обобщили опыт работы на муниципальном уровне.

Материалы опыта работы по теме «Ознакомление дошкольников с историей и культурой Кубани»

включены в муниципальный банк

результативного

педагогического опыта 29.03.2021 г.

по рекомендации научно-методического совета МКУ КНМЦ.

Директор МКУ КНМЦ



Ф.И.Ваховский